
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  
tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 7/3/2018 

Delegace rozhodčích: kontrolní turnaj kadetů a juniorů 

 

Termín:    12-13. 3. 2018 (pondělí – úterý) 

Místo konání:    hala v Havlíčkově Brodě, ul. Jihlavská 895 

Presence rozhodčích:   pondělí 12. 3. 2018 do 15:20 hod. u vrchního rozhodčího 

Vrchní rozhodčí:     JONÁŠOVÁ Tereza ( mobil: 731 678 989) 

Zástupce vrchního rozhodčího: KAFKA Pavel 

Rozhodčí:   JAROŠ Zdeněk, KOTIL Miloslav, KŘEHLÍK Vladimír, MAREK 

Ladislav, TEPLAN Stanislav 

 

Časový program turnaje: 12. 3. 2018      15:00         losování     

                               16:00      zahájení KT = 1. – 3. kolo  

13. 3. 2018      9:00   až   12:00    pokračování KT = 4. - 5. kolo                           

12:00 až   14:00     oběd                             

14:00 až 16:00    pokračování KT = 6. – 7. kolo                            

16:00       vyhlášení výsledků    

 

Poznámky:  Rozhodčí budou mít sebou všechny náležitosti k rozhodování u stolu 

(předepsaný oděv, stopky, karty, měrky, pravidla, psací potřeby, 

losovátko ). 

  

 Rozhodčím bude uhrazena doprava, odměna a stravné dle platných 

směrnic ČAST a to bezhotovostně na bankovní účty rozhodčích. 

Formuláře obdrží rozhodčí od vrchní rozhodčí.  

 

Stravování bude možné v místním bufetu. Ubytování nebude 

zajištěno.  

      

V Praze, 7. 3. 2018      Tomáš Malík, předseda KR ČAST 

mailto:ctta@cuscz.cz

